[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

КАЛАЧЁВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  15.06.2012 г.         №988
О внесении изменений в постановление администрации                              Калачёвского муниципального района Волгоградской области                                      от 30.12.2011г. № 2547 «Об утверждении районной целевой программы «Профилактика правонарушений на территории Калачёвского муниципального района Волгоградской области» на 2011 – 2014 годы»

В целях совершенствования системы профилактики правонарушений на территории Калачёвского муниципального района Волгоградской области,

п о с т а н о в л я ю :

1. Внести в постановление администрации Калачёвского муниципального района Волгоградской области от 30.12.2011г. № 2547 «Об утверждении районной целевой программы «Профилактика правонарушений на территории Калачёвского муниципального района Волгоградской области» на 2011 – 2014 годы»                     следующее  изменение:
1.1. В Паспорте Программы п.1 подраздела «Система организации профилактики правонарушений» раздела «Основы организации профилактики правонарушений» дополнить абзацем следующего содержания: «территориальная административная комиссия Калачёвского муниципального района».
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.
3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации Калачёвского муниципального района Р.М. Дадаева.
Глава администрации

Калачёвского муниципального района                                                         Т.И. Нургалеев
_1321784615.bin